
UCHWAŁA NR LXXI/707/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 19 lutego 1997 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1997 rok (dot. zmian w działach
70 i 79)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

W budżecie miasta Krakowa na 1997 r. wprowadza się następujące zmiany:

W dziale 70 - Gospodarka komunalna
 - w rozdziale 7395 - Pozostała działalność, zmniejsza się środki zaplanowane na

dopłatę do komunikacji miejskiej o kwotę 35.600.000 zł, przeznaczając ją na
zwiększenie kapitału w Krakowskim Holdingu Komunalnym S.A. (§78).

W dziale 79 - Oświata i wychowanie*
- w rozdziale 7921 - Licea ogólnokształcące, w ramach środków zaplanowanych na

wydatki bieżące dla liceów ogólnokształcących przeznacza się kwotę 1.319.216 zł
na dofinansowanie zadań przejętych przez Gminę jako zadania zlecone (§ 48).

* (Uchwała RIO stwierdzająca nieważność uchwały w części dotyczącej
dofinansowania niepublicznych szkół ponadpodstawowych)

§ 2.
W uchwale Nr LXVIII/673/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 1996 r.

w sprawie budżetu miasta Krakowa na rok 1997 wprowadza się następujące zmiany:

 - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



- 2 -

Wiceprzewodniczący Rady

Ryszard Jan ZIELIŃSKI


